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Ansættelse af ikke EU-borgere til 1. februar 2026 

Vi opfordrer til, at anmodning om ansættelse med start 1. 

februar 2026 er afsendt til personalekonsulenterne senest 10. 

december 2025 for at sikre tid til ansøgning om opholds- og 

arbejdstilladelse og at tilladelsen udstedes inden jobstart. 

 

 

 

Arbejdstilladelse ved D-VIP-ansættelser (fx censorer) 

Inden anmodning om ansættelse af en D-VIP fra et ikke-EU/EØS-land, bedes I give ISO besked, for 

at sikre at vedkommende har den rette arbejdstilladelse. Dette gælder også ved opgaver, som 

aflønnes med et honorar. 

En sådan opgave falder typisk under kategorien “bibeskæftigelse”, fx hvis personen er ansat hos en 

anden dansk arbejdsgiver. Dette kræver i nogle tilfælde en særskilt arbejdstilladelse om 

bibeskæftigelse, som ISO hjælper med at søge.  
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Sagsbehandlingstiden er 1 måned og ansøgning er gebyrfri. Arbejdet må ikke påbegyndes inden 

tilladelsen er modtaget. 

Læs mere på SDUnet.  

Dette gør sig også gældende, når internationale SDU-ansatte 

skal udføre sådanne opgaver på andre universiteter. Her 

opfordrer vi vedkommende til at henvende sig til pågældende 

universitet. Her kan henvises til siden om regler for 

bibeskæftigelse på SDUnet.  

 

International Staff Welcome Program 

Vi er glade for den positive tilbagemelding fra jer og deltagerne af vores intro-dag for nye 

internationale medarbejdere. VI er blevet gjort opmærksom på, at arrangementerne kan være svære 

at finde. Derfor arbejder vi på at få introdagene gjort mere synlige. Indtil da, kan kursusdagene findes 

på SDUnet under SDU Medarbejderkurser > Courses in English, og vil være nævnt i Annikas 

nyhedsbrev, når næste kursus nærmer sig.  

Intro-dagen afholdes 4 gange årligt i februar, maj, september og november. Kommende kursusdage 

er:  

• Torsdag, 19. februar 2026 

• Torsdag, 21. maj 2026 

 

 

 

 

https://sdunet.dk/da/servicesider/hr/international/bibeskaeftigelse
https://sdunet.dk/en/servicesider/hr/international/living-in-denmark/rules-of-sideline-employment
https://sdunet.dk/en/servicesider/hr/international/living-in-denmark/rules-of-sideline-employment
https://sdunet.dk/da/servicesider/hr/kompetenceudvikling/sdumedarbejderkurser/courses-in-english
https://event.sdu.dk/internationalstaffwelcomeprogramme-19february/conference
https://event.sdu.dk/internationalstaffwelcomeprogramme-21may
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ISO holder juleferie 

Vi går på juleferie fredag d. 19. december. Kontoret har åbent igen mandag d. 5. januar 2026.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hav en dejlig og hyggelig december! 

 

De bedste hilsner,  

ISO 

 


